



Descrição do Orçamento
PAVIMENTAÇÃO - CONVÊNIO ESTADUAL (R\$ 2.300.000,00)


Bancos Utilizados
SINAPI - 10/2017 - PA

B.D.I.
20,97%

Cronograma Físico-Financeiro

Item	Descrição	Total Por Etapa	30 DIAS	60 DIAS	90 DIAS	120 DIAS	150 DIAS
1	RUA ANTONIO JERÔNIMO	100,00% 308.381,80	100,00% 308.381,80				
2	RUA GETÚLIO VARGAS E TRAVESSA SANTA LÚCIA	100,00% 332.207,02	100,00% 332.207,02				
3	CONJ. PROFESSORA GERCINA	100,00% 158.565,32		100,00% 158.565,32			
4	TRECHOS DO BAIRRO DE INUSSUM	100,00% 391.695,70		50,00% 195.847,85	50,00% 195.847,85		
5	RUA VALDEMAR ALVES	100,00% 78.702,75			100,00% 78.702,75		
6	TRAV. JOAQUIM RODRIGUES E PASSAGEM SANTO ANTÔNIO	100,00% 168.465,29			50,00% 84.232,65	50,00% 84.232,65	
8	TRECHOS DO BAIRRO DE NAZARÉ	100,00% 500.087,62				100,00% 500.087,62	
9	TRAVESSA DOS CABANOS	100,00% 157.736,87				50,00% 78.868,44	50,00% 78.868,44
10	RUA SEBASTIÃO DE FREITAS	100,00% 174.719,97					100,00% 174.719,97
11	RUA DOM PEDRO II	100,00% 29.437,66					100,00% 29.437,66
		Porcentagem Mensal	27,85%	15,41%	15,60%	28,83%	12,31%
		Custo Mensal	640.588,82	354.413,17	358.783,25	663.188,70	283.026,07
		Porcentagem Acumulada	27,85	43,26	58,86	87,69	100,00
		Custo Acumulado	640.588,82	995.001,99	1.353.785,23	2.016.973,93	2.300.000,00

Total sem BDI R\$ 1.901.427,43
Total do BDI R\$ 398.572,57
Total Geral R\$ 2.300.000,00


 Juarez John Junior
 Engº Civil
 CREA-PA nº 151557697-3